Linearer Wärmemelder
A1388
Seite  von 1 2
Grenzwerttechnik›
Überwachung der Temperatur über die gesamte ›
Kabellänge
Auslösetemperatur gemäß EN 54:22, Klassen A1I, ›
A2I und BI sowie frei Programmierbar

Bestellbezeichnung Auswerteeinheit Linearer Wärmemelder A1388
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
244454 Sensorkabel rot PVC/Meterware F3050-1M
244451 Sensorkabel rot PVC/Meter/100m Bund F3050-100M
244452 Sensorkabel rot PVC/Meter/250m Bund F3050-250M
244453 Sensorkabel rot PVC/Meter/500m Bund F3050-500M
244458 Sensorkabel schwarz Nylon/Meterware F3051-1M
244455 Sensorkabel schwarz Nylon/Meter/100m Bund F3051-100M
244456 Sensorkabel schwarz Nylon/Meter/250m Bund F3051-250M
244457 Sensorkabel schwarz Nylon/Meter/500m Bund F3051-500M
244462 Sensorkabel Edelstahl/Meterware F3052-1M
244459 Sensorkabel Edelstahl/Meter/100m Bund F3052-100M
244460 Sensorkabel Edelstahl/Meter/250m Bund F3052-250M
244461 Sensorkabel Edelstahl/Meter/500m Bund F3052-500M
244441 Verbindungsbox Linearer Wärmemelder A1471
244466 Verbindungskabel grau LSZH/Meterware F2990-1M
244465 Verbindungskabel grau LSZH/Meter/100m Bund F2990-100M
244468 Verbindungskabel Edelstahl/Meterware F2991-1M
244467 Verbindungskabel Edelstahl/Meter/100m Bund F2991-100M